
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 216

1 Ιουνίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 5.217 τ.μ. ως ανα−
δασωτέας στη θέση «Πλατανιάς» περιφέρειας Το−
πικού Διαμερίσματος Άνω Βασιλικής Δήμου Χάλ−
κειας Νομού Αιτωλοακαρνανίας. ...................................... 1

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 1.744,5 τ.μ. ως 
αναδασωτέας στη θέση «Μουρχοντάρια» περι−
φέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Χαλκιοπούλων 
Δήμου Ινάχου Νομού Αιτωλοακαρνανίας. ................. 2

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 53.750 τ.μ. ως 
αναδασωτέας στη θέση «Αγία Τριάδα» περιφέρει−
ας Τοπικού Διαμερίσματος Άνω Βασιλικής Δήμου 
Χάλκειας Νομού Αιτωλοακαρνανίας. ............................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,902 
στρ. στη θέση «Στεφανή» οικισμού Θεολόγου πε−
ριφέρειας Δ.Δ. Μαλεσίνας, Δήμου Μαλεσίνας, του 
Νομού Φθιώτιδας. .......................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 1293 (1)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 5.217 τ.μ. ως αναδα−

σωτέας στη θέση «Πλατανιάς» περιφέρειας Τοπικού 
Διαμερίσματος Άνω Βασιλικής Δήμου Χάλκειας Νο−
μού Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις «περί διοικητικής αποκέντρωσης» του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και 
ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας δα−

σών κ.λπ.» και ειδικότερα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και 
β) του άρθρου 41 παρ. 1.

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/ 
24.9.1980, γ) 141823/24.2.1983 και δ) 179171/3.9.1985 διατα−
γές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 
παρ.3β, 6 παρ.7 και 7 παρ.2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 1200/22.4.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Ναυπάκτου περί κηρύξεως αναδασωτέας δημό−
σιας δασικής έκτασης.

7. Την υπ’ αριθμ. 186Γ.Γ./30.6.1998 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί ανάθε−
σης αρμοδιοτήτων».

8. Την υπ’ αριθμ. 11.278/28.9.2005 (ΦΕΚ 1434/18.10.2005 
τεύχος Δεύτερο) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Δυτικής Ελλάδος «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής αποφάσεων, εγ−
γράφων, ενταλμάτων κ.λπ. “Με εντολή Γενικού Γραμματέα” 
στο Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επαναδη−
μιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά και τη διατήρηση του χαρακτήρα της δασικής 
έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο 
σκοπό, την παραπάνω δημόσια δασική έκταση των 5.217 
τ.μ. που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ. 2 και 
του άρθρου 4 παρ. 1β και 2γ του ν. 998/1979, όπως αυτός 
τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α΄/24.12.2003). 
Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Πλατανιάς» πε−
ριφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Άνω Βασιλικής Δήμου 
Χάλκειας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 1 και οριοθετείται ως ακολούθως:

Βόρεια: Με δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με αγροτική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση και εκχερσωμένη έκταση,
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 4 Μαΐου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ 

1841

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.06.15 09:51:23
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1842 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1843

   Αριθμ. 1328 (2)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 1.744,5 τ.μ. ως ανα−

δασωτέας στη θέση «Μουρχοντάρια» περιφέρειας 
Τοπικού Διαμερίσματος Χαλκιοπούλων Δήμου Ινά−
χου Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις «περί διοικητικής αποκέντρωσης» του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και 
ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και 
β) του άρθρου 41 παρ. 1.

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/ 
24.9.1980, γ) 141823/24.2.1983 και δ) 179171/3.9.1985 διατα−
γές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 
παρ.3β, 6 παρ.7 και 7 παρ.2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 1198/23.3.2009 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Αμφιλοχίας περί κηρύξεως αναδασωτέας δημόσιας 
δασικής έκτασης.

7. Την υπ’ αριθμ. 186Γ.Γ./30.6.1998 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί ανάθε−
σης αρμοδιοτήτων».

8. Την υπ’ αριθμ. 11.278/28.9.2005 (ΦΕΚ 1434/18.10.2005 
τεύχος Δεύτερο) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Δυτικής Ελλάδος «Μεταβίβαση αρμοδιοτή−

των και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής αποφά−
σεων, εγγράφων, ενταλμάτων κ.λπ. “Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα” στο Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας», 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και τη διατήρηση του χαρακτήρα της 
δασικής έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής 
για άλλο σκοπό, την παραπάνω δημόσια δασική έκταση 
των 1.744,5 τ.μ. που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 
3 παρ. 2 και του άρθρου 4 παρ. 1β και 1ε του ν. 998/1979, 
όπως αυτός τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 
303/Α΄/24.12.2003). Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη 
θέση «Μουρχοντάρια» περιφέρειας Τοπικού Διαμερί−
σματος Χαλκιοπούλων Δήμου Ινάχου, προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 1 και 
οριοθετείται ως ακολούθως: 

Βόρεια: Με αγροτικό δρόμο. 
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση. 
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση. 
Νότια: Με ρέμα και πέραν αυτού με δημόσια δασική 

έκταση,
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 5 Μαΐου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ 



1844 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1845

   Αριθμ. 1292 (3)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 53.750 τ.μ. ως ανα−

δασωτέας στη θέση «Αγία Τριάδα» περιφέρειας Το−
πικού Διαμερίσματος Άνω Βασιλικής Δήμου Χάλκει−
ας Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις «περί διοικητικής αποκέντρωσης» του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και 
ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και 
β) του άρθρου 41 παρ. 1.

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/ 
24.9.1980, γ) 141823/24.2.1983 και δ) 179171/3.9.1985 διατα−
γές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ.1, 2 παρ.1δ, 5 παρ.3β, 
6 παρ.7 και 7 παρ.2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργά−
νωση, Στελέχωση της Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 1195/22.4.2009 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Ναυπάκτου περί κηρύξεως αναδασωτέας δημόσιας 
δασικής έκτασης.

7. Την υπ’ αριθμ. 186Γ.Γ./30.6.1998 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί ανάθε−
σης αρμοδιοτήτων».

8. Την υπ’ αριθμ. 11.278/28.9.2005 (ΦΕΚ 1434/18.10.2005 
τεύχος Δεύτερο) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Δυτικής Ελλάδος «Μεταβίβαση αρμοδιοτή−
των και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής αποφά−

σεων, εγγράφων, ενταλμάτων κ.λπ. “Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα” στο Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας», 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά και τη διατήρηση του χαρακτήρα της 
δασικής έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής 
για άλλο σκοπό, την παραπάνω δημόσια δασική έκταση 
των 53.750 τ.μ. που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 
3 παρ. 2 και του άρθρου 4 παρ. 1β και 2γ του ν. 998/1979, 
όπως αυτός τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 
303/Α΄/24.12.2003). Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη 
θέση «Αγία Τριάδα» περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος 
Άνω Βασιλικής Δήμου Χάλκειας, προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 
52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 69, 1 και οριοθετείται ως ακολούθως:

Βόρεια: Με δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δασική έκταση και αγροτική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασικό δρόμο και δασική έκταση,
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 4 Μαΐου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ 



1846 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1847

   Αριθμ. 1934 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,902 στρ. 

στη θέση «Στεφανή» οικισμού Θεολόγου περιφέρει−
ας Δ.Δ. Μαλεσίνας, Δήμου Μαλεσίνας, του Νομού 
Φθιώτιδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Β΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στην παρο−
χή εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους 
των Δασικών Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύ−
ει με την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 όμοια (Φ.Ε.Κ./
Β΄/346/26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 36681/1907/5.5.2009 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αταλάντης από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, 
τμηματικά από το έτος 1986 μέχρι σήμερα, σύμφωνα με 
την υπ’ αριθμ. ΔΥ/14.1.2009 έκθεση φωτοερμηνείας της 
Δασολόγου Μαρίας Σουλτανοπούλου, Δασικό χαρακτή−
ρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 998/1979, 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 
καλυπτόμενη από δάσος χαλεπίου πεύκης με υπόροφο 
αειφύλλων πλατύφυλλων (πουρνάρια, σχίνα κ.λπ.) σε 
ποσοστό 80−90% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 37800/1651/12.5.2009 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Δημόσιο Δάσος εμ−
βαδού 2,902 στρ. στη θέση «Στεφανή» οικισμού Θεο−
λόγου Δ.Δ. Μαλεσίνας, Δήμου Μαλεσίνας, του Νομού 
Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ενός μεν τη διατήρηση του 
δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή 
του για άλλο προορισμό αφ’ετέρου δε την επαναδη−
μιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−
11−12−13−14−15−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα, με 
έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα, με έκταση για 
την οποία ισχύει το υπ’ αριθμ. 3736/39/4.12.1980 Π.Δ.Α. 
και πέραν αυτών με αγροτοδασικό δρόμο.

Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτή−
ρα και με έκταση για την οποία ισχύει το υπ’ αριθμ. 
3736/39/4.12.1980 Π.Δ.Α.

Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα, με 
έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα, με έκταση για 
την οποία ισχύει το υπ’ αριθμ. 3736/39/4.12.1980 Π.Δ.Α. 
και πέραν αυτών με αγροτοδασικό δρόμο.

Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα, με 
αγροτοδασικό δρόμο και με έκταση για την οποία ισχύει 
το υπ’ αριθμ. 3736/39/4.12.1980 Π.Δ.Α.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 20 Μαΐου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ    



1848 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002160106090008*


